5. En tal estado ¿qué haréis en el día solemne, en el día de pascua que es la gran fiesta del Señor? ¿cómo la celebraréis no estando en el lugar propio para ello?

6. Yo veo que huyen de la desolacion de su pais; se acogerán á Egip-

bra: et Iudas multiplicavit urbes munitas: et mittam ignem in civitates eius, et devorabit aedes illius.

1. NOLI laetari Israël, noli exultare sicut populi: quia fornicatus es à Deo tuo, dilexisti mercedem super omnes areas tritici.

2. Area et torcular non pascet eos, et vinum mentietur eis.

3. Non habitabunt in terra Domini: reversus est Efraim in Ægyptum, et in Assiriis pollutum comedit.

4. Non libabunt Domino vinum, et non placebunt ei: sacrificia eorum quasi panis lugentium: omnes, qui comedent eum, contaminabuntur: quia panis eorum animae ipsorum, non intrabit in domum Domini.

5. Quid facietis in die solemnium, in die festivitatis Domini?

6. Ecce enim profecti sunt à vastitate: Ægyptus congrega-

¶ 2. Hebr. in eam por in eos.

¶ 3. Lit. no habitarán en la tierra del Señor.

¶ 4. O: no podrán hacerse agradables al Señor, por sus oblationes, estando en una tierra donde todo es impuro.

bit eos, Memphis sepeliet eos: desiderabile argentum eorum urtica hereditabit, lappa in tabernaculis eorum.

7. Venerunt dies visitationis, venerunt dies retributionis: scitote Israël stultum prophetam, insanum virum spiritualem, propter multitudinem iniquitatis tuae, et multitudinem amentiae.

8. Speculator Ephraim cum Deo meo: propheta laqueus ruinae factus est super omnes vias eius, insaniam in domo Dei eius.

9. Profundè peccaverunt, sicut in diebus Gabaa: recordabitur iniquitatis eorum, et visitabit peccata eorum.

10. Quasi uvas in deserto inveni Israël: quasi prima poma ficulneae in cacumine eius vidi patres eorum; ipsi autem intraverunt ad Beelphegor, et ab-

¶ 6. Ménsis era una de las ciudades principales de Egipto.

Ibid. Hebr. desiderium argento eorum, por, argenti eorum; la Vulgata traduce bien desiderabile argentum; esto es, la plata que habian ocultado en la tierra en las últimas revoluciones del pais para esconderla al enemigo.

Ibid. Este es el sentido del hebreo.

¶ 7. O: vuestros hombres que se dicen inspirados.

Ibid. Hebr. dif. El odio del Señor contra vosotros es grande segun la magnitud de vuestra iniquidad.

¶ 8. Dif. Ha llegado á ser una locura (segun el hebreo, un objeto de odio) en la casa de su Dios: se ha hecho la vergüenza de ella, y ha atraído sobre sí el aborrecimiento del Señor. El hebreo dice odium, los Setenta y la Vulgata, insaniam.